
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63b6c8f3550aa164e91761cf στις 09/01/23 11:04

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΓΡ. ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Πληρ. : Νικολάου Κατ.
Τηλ.246027021

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Καστοριά,  05/01/2023
Αρ.Πρωτ.: 

ΘΕΜΑ: «Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   Δήμου Καστοριάς»

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    - 3 -

O Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ   Κ Α Σ Τ Ο Ρ Ι Α Σ

Έχοντας υπόψη :
 α) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα 
(ΦΕΚ 114Α /2006)
 β) Τις διατάξεις των  άρθρων 58 και  94 παρ.4 εδ. 27 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 
87Α/2010)
 γ) Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133Α/2018) 
δ) Τις  εορταστικές εκδηλώσεις του Καστοριανού καρναβαλιού «Ραγκουτσάρια»στο Δήμο 
Καστοριάς.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι
Την αναστολή λειτουργίας των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας  και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Καστοριάς  την Δευτέρα 09 Ιανουαρίου 2023 
λόγω των εορταστικών εκδηλώσεων του Καστοριανού καρναβαλιού «Ραγκουτσάρια 2023»  
στο Δήμο Καστοριάς, με συμμετοχή στην παρέλαση όλων των σχολείων του Δήμου.

Κοινοποιείται  Ο  Δήμαρχος  Καστοριάς
1.Πρωτοβάθμια & Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση        
              
                                                                                                Ιωάννης Κορεντσίδης                    

ΑΔΑ: 6ΤΚΚΩΕΥ-ΩΔ5


		2023-01-09T11:04:11+0200


		2023-01-09T11:54:48+0200
	Athens




